Index der AutorInnen/Index of Authors

Baltes-Lohr, Christel
Prof.Dr.; Universitidt Luxemburg;
E-mail: christel.baltes-loehr@uni.lu

Chiriac, Alexandra
Lekt. Dr.; Alexandru-loan-Cuza-Universitét lassy:
E-mail: axychiriac@gmail.com

Danila, Adriana

Lekt. Dr.; Christliche Universitit ,,Dimitrie Cantemir*
Bukarest;

E-Mail: adriana.danila2013@gmail.com

Dragoste, Cosmin
Doz. Dr.; Universitit Craiova;
E-mail: cdragoste@gmail.com

Esian, Delia
Dr.; Alexandu-loan-Cuza-Universitit Jassy;
E-mail: deliaesian7@googlemail.com

Fischer, Markus

Doz.Dr.; Universitdt Bukarest;
E-mail: drmarkusfischer@yahoo.de

Frandes, Oana Angharad
Drd.; Lucian-Blaga-Universitéit Sibiu/Hermannstadt;
E-mail: adafrandes@yahoo.co.uk

Galter, Sunhild
Doz. Dr.; Lucian-Blaga-Universitéit Sibiu/Hermannstadt;
E-mail: suni@galter.ro

311



312 Index der AutorIlnnen

Ivan, Marcela:
Drd.; Lucian-Blaga-Universitdt Sibiu/Hermannstadt;
E-mail: marcelasib@yahoo.de

Karlstedt, Ana
Dr.phil.; Universitit Bukarest;
E-mail: ana.karlstedt@gmail.com

Nubert, Roxana
Prof.Dr.; Westuniversitit, Temeswar;
E-mail: roxana.nubert@e-uvt.ro

Parpalea, Mihaela
Doz. Dr.; Transilvania-Universitiat Brasov/Kronstadt;
E-mail: parpalea@yahoo.com

Sava, Doris

Doz. Dr. habil.; Lucian-Blaga-Universitit Sibiu/
Hermannstadt;

E-mail: dorissava71@yahoo.com

Scheuringer, Hermann
Prof. Dr.; Universitit Regensburg;
E-Mail: hermann.scheuringer@ur.de

Spiridon, Claudia
Drd.; Babes-Bolyai-Universitit Klausenburg;
E-mail: claudia.spiridon@ymail.com

Wittstock, Joachim

Dr.h.c; Schriftsteller und Literaturwissenschaftler, Sibiu/
Hermannstadt);

E-mail: wittstock.joachim@gmail.com



